
UCHWAŁA NR XXXVI/201/2017
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/43/2015 Rady Gminy Mirów z dnia 19 czerwca 2015 roku w sprawie 
odpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875), Rada Gminy Mirów uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/43/43/2015 Rady Gminy Mirów z dnia 19 czerwca 2015r zmienia się § 1 pkt. 1, 
pkt. 3 które otrzymują następujące brzmienie:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na poczet mienia komunalnego Gminy Mirów od osób 
fizycznych i Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Warszawie, Sekcja Zamiejscowa 
Gospodarowania Zasobem w Kozienicach niżej wymienionych nieruchomości.

§ 1. pkt. 3. Działka ewidencyjna Nr 628 o powierzchni 0,10 ha położonej w obrębie wsi Bieszków Dolny 
gmina Mirów KW, Nr RA1S/00015194/9 za cenę zakupu nie przekraczającą 6.000 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 643CD81A-E60D-412B-AC17-2E96C01C66F7. Podpisany Strona 1


		2017-11-28T11:11:13+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




